656
基准台面
辅助台面
精密平口钳
夹具单元
夹持工装零部件
定位元件
装入式零件
隔振及防振
千斤顶
平台、测量仪
钻床平口钳
机工虎钳
索引
7φ 2-
F
E
a
a0.005Bφ
G
15
 ゚
C
D A
+ 0
.0
1
  0
7.2φ
4φ
1.5φ
4.
5
1.
4
±
0.
05
※O型环请使用P4（1类A）。
KZFB KZFB-A
■规格
型号 A B C D E F G
无气孔 带气孔
订单号 型号 重量
g 订单号 型号 重量
g
KZFB15(A) 15 20 46 13 12 32 5 955628 KZFB15 69 955634 KZFB15A 69
KZFB16(A) 16 20 46 13 12 32 5 955629 KZFB16 73 955635 KZFB16A 72
KZFB18(A) 18 20 46 13 12 32 5 955630 KZFB18 76 955636 KZFB18A 75
KZFB20(A) 20 20 46 13 12 32 5 955631 KZFB20 81 955637 KZFB20A 80
KZFB25(A) 25 20 46 13 12 32 5 955632 KZFB25 94 955638 KZFB25A 92
KZFB30(A) 30 20 46 13 12 32 5 955633 KZFB30 106 955639 KZFB30A 103
使用例
基
准
座
（
带
法
兰
）
HEIGHT  BASES No.E-9766
基准座(带法兰)
材　质  SCM420　　　　 热处理  淬火HRC60±3
表面处理  发黑处理
●带气孔规格可用于就位确认。（不含O型环）
●工件支承部直径大，可由顶面稳定承受上部负荷。
符合RoHS
可在主页下载CAD数据、进行库存查询。http://www.nabeya.co.jp
657
基准台面
辅助台面
精密平口钳
夹具单元
夹持工装零部件
定位元件
装入式零件
隔振及防振
千斤顶
平台、测量仪
钻床平口钳
机工虎钳
索引
F
a
a0.005
G
15
 ゚
C
D
4.
5
1.4
±
0.
05
E
7φ 2-
Bφ
A
+ 0
.0
1
  0
1.5φ
7.2φ
4φ
KZFA-AKZFA
※O型环请使用P4（1类A）。
■规格
型号 A B C D E F G
无气孔 带气孔
订单号 型号 重量
g 订单号 型号 重量
g
KZFA20(A) 20 10 39 18 15 25 5 955606 KZFA20 59 955617 KZFA20A 59
KZFA21(A) 21 10 39 18 15 25 5 955607 KZFA21 59 955618 KZFA21A 59
KZFA22(A) 22 10 39 18 15 25 5 955608 KZFA22 61 955619 KZFA22A 60
KZFA23(A) 23 10 39 18 15 25 5 955609 KZFA23 62 955620 KZFA23A 61
KZFA24(A) 24 10 39 22 15 25 10 955610 KZFA24 68 955621 KZFA24A 67
KZFA25(A) 25 10 39 22 15 25 10 955611 KZFA25 70 955622 KZFA25A 69
KZFA26(A) 26 10 39 22 15 25 10 955612 KZFA26 71 955623 KZFA26A 70
KZFA27(A) 27 10 39 25 15 25 10 955613 KZFA27 78 955624 KZFA27A 77
KZFA28(A) 28 10 39 25 15 25 10 955614 KZFA28 78 955625 KZFA28A 77
KZFA29(A) 29 10 39 25 15 25 10 955615 KZFA29 79 955626 KZFA29A 78
KZFA30(A) 30 10 39 25 15 25 10 955616 KZFA30 80 955627 KZFA30A 79
使用例
KZFA KZFA-A
基
准
座
（
带
法
兰
）
材　质  SCM420　　　　 热处理  淬火HRC60±3
表面处理  发黑处理
●带气孔规格可用于就位确认。（不含O型环）
●就位直径小，且采用省空间设计，可在狭窄空间使用。